
 

 

 

 

 

                  

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η     

«Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων» 
 

Ο Δήμαρχος Πύργου  
έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του N.3852/10 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'): «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης»,  

2. Την υπ’ αριθ. 15150/15-4-2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Πρωτοβάθμιοι και 
Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπ. Αυτ/σης της χώρας με το Ν. 3852/10 όπως ισχύει», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 256/Α’/31-12-2012 (Ζητήματα αποζημίωσης αιρετών της παρ. 1 του άρθρου 93 του N. 
3852/10),  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 33, παρ. 1 του Ν. 4483/17 περί χορήγησης αντιμισθίας στους 
Αντιδημάρχους, 

5. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της Απογραφής 2011 της Ε.Σ.Υ.Ε. (Αποφ. 11247-ΦΕΚ 
3465/Β΄/28-12-12),  

6.  Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών (ΟΕΥ) του Δήμου Πύργου, 
7. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών  του Δήμου, 
8. Την ανάγκη εξυπηρέτησης των δημοτών μας, 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 
Μεταβιβάζει στον  Αντιδήμαρχο Δήμου Πύργου,   κ. Αυγερινό Ζουμπάκη του Ιωσήφ,  την καθ’ 

ύλην αρμοδιότητα υπογραφής αδειών κατάληψης πεζοδρομίων και κοινοχρήστων 

χώρων, για την πώληση κεριών, χαρταετών και παραδοσιακών προϊόντων καθώς και την 

διεξαγωγή πανηγύρεων. 

 Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μία τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα του νομού και να 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου.  
Κοινοποίηση: 
 
-Αντιδήμαρχο κ. Ζουμπάκη Αυγερ. 
-Πρόεδρο Δημ.Συμβουλίου 
-Γενικό Γραμματέα Δήμου 

-Δ/νση Διοικ. Υπηρ. 
-Δ/νση Οικον. Υπηρ. 
-Τεχνική Υπηρεσία 

 

                       

                       Ο Δήμαρχος Πύργου                                                                                      

 

                          Γαβρίλης Λιατσής 

  

                                                        

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πύργος  27/3/2018 

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  Αρ.Πρωτ.   7930 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  

   

Ελληνική


